Общество с ограниченной ответственностью «Континент»

ПРОТОКОЛ № 12
общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью «Континент»

г. Москва	      «25» октября 2018 года

Вид общего собрания: внеочередное.
Форма проведения: очное присутствие (собрание).

Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Новая, д. 10.
Время проведения общего собрания: 25 октября 2018 года, 11:00.
Общее количество участников Общества: 2.
На собрании присутствуют: 2 участника Общества:
– Колосов Георгий Иванович  (паспорт серии 51 00 № 321456 выдан 01.01.2001 УВД г. Москвы) – (доля в уставном капитале – 50%);
– Петров Петр Петрович (паспорт серии 53 03 № 123456 выдан 02.02.2002 УВД г. Москвы) – (доля в уставном капитале – 50%).
Собрание правомочно

Председатель собрания: Колосов Георгий Иванович
Секретарь собрания: Петрова Ольга Петровна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Добровольная ликвидация общества.
2. Назначение ликвидационной комиссии.

По первому вопросу повестки дня

Выступил: Г.И. Колосов с предложением добровольно ликвидировать общество.

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Принятое решение: добровольно ликвидировать ООО «Континент» (ИНН 7707654321 КПП 770001001, адрес: 125 000, г. Москва, ул. Новая, д. 10).

По второму вопросу повестки дня

Выступил: Г.И. Колосов с предложением назначить ликвидационную комиссию в количестве 3 человек в составе:
– Иванова Ивана Ивановича (паспорт серии 54 01 № 123456 выдан 04.04.2004 УВД г. Москвы) – председателя ликвидационной комиссии;
– Сидорова Валерия Сергеевича (паспорт серии 53 01 № 654321 выдан 05.05.2005 УВД г. Москвы);
– Осиповой Татьяны Сергеевны (паспорт серии 52 01 № 321456 выдан 06.06.2006 УВД г. Москвы).

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Принятое решение: назначить ликвидационную комиссию в количестве 3 человек в составе:
 – Иванова Ивана Ивановича (паспорт серии 54 01 № 123456 выдан 04.04.2004 УВД г. Москвы) – председателя ликвидационной комиссии;
– Сидорова Валерия Сергеевича (паспорт серии 53 01 № 654321 выдан 05.05.2005 УВД г. Москвы);
– Осиповой Татьяны Сергеевны (паспорт серии 52 01 № 321456 выдан 06.06.2006 УВД г. Москвы).

Подсчет голосов проводил: Г.И. Колосов.

	Председатель собрания

	Г.И. Колосов

	Секретарь собрания

	О.П. Петрова

[bookmark: _GoBack]